РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 _15.07.2021г.________                                                                          № _658___

Об утверждении средней рыночной
[bookmark: _GoBack]стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья
по Ковылкинскому муниципальному району
на III квартал 2021 года

          В соответствии с постановлением Правительства Республики Мордовия от 13 июля 2021 г. № 330 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Республике Мордовия на III квартал 2021 года», администрация Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по Ковылкинскому муниципальному району Республики Мордовия на III квартал 2021 года,  в размере 39 499 рублей, подлежащую применению при расчете социальных выплат гражданам на строительство, реконструкцию, приобретение жилья, оказание содействия в индивидуальном жилищном строительстве в Республике Мордовия, предусмотренных постановлением Правительства Республики Мордовия от 16 января 2008 г. №7 «О предоставлении гражданам социальных выплат на строительство, реконструкцию, приобретение жилья, оказание содействия в индивидуальном жилищном строительстве в Республике Мордовия.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.

Глава Ковылкинского
муниципального района                                                          Н.П. Комусов